«О комплектовании групп по программе "Веселый английский язык"»

На основании заявлений родителей (законных представителей) и поданных документов в

полном составе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить численный состав детей для изучения пропедевтического курса  "Веселый

английский язык" на 01.10.2024 г в количестве 55   человек. (Приложение №1)

2. Сформировать обучающихся 1-х классов  в группы для изучения пропедевтического курса

"Веселый английский язык"

3. Назначить учителем, ведущим занятия Золотухину Е.А.

4. Утвердить расписание занятий в Школе дошкольника на период с 01.10.2024 по 30.04.2025 года

включительно.

5. Ответственность за ведение табеля посещаемости занятий и ведение журнала групп "Веселый

английский язык"  возлагается на учителя  Золотухину Е.А.

6. Классным руководителям, информировать учителя Золотухину Е.А. о посещаемости

обучающихся на занятиях и способствовать организации занятий.

6. Контроль за комплектованием  групп и организации занятий  по программе "Веселый

английский язык"  возложить на заместителя директора по УР Коробову Е.В.

Директор ГБОУ ООШ № 15 г. Новокуйбышевска     А.Н. Осипов

С приказом ознакомлены:

Коробова Е.В.

Золотухина Е.А.

государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа № 15

имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева города Новокуйбышевска

 городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ
 от  « 30  »   сентября    2024 г.  № 410- од

День недели, № урока Класс, кл.руководитель

Вторник 5 урок

пятница 6 урок

1 А класс, Ждырева Л.А.

среда 6 урок

Четверг 7 урок

1 Б класс, Бочкарева Е.А.

Понедельник 6 урок

Среда 5 урок

1 Т класс, Снадина С.Н.

		2024-09-30T13:12:57+0400
	00f17a74e20223dc6c
	Осипов А.Н.